PHÒNG QUẢN LÝ NIÊM YẾT
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	Số:          /TB – QLNY

	         Hà nội, ngày 21  tháng 08 năm 2013

THÔNG BÁO
Giao dịch cổ phiếu của cổ đông nội bộ
CTCP Chứng khoán An Phát (MCK: APG)

Căn cứ  đăng ký giao dịch cổ phiếu của cổ đông nội bộ thuộc CTCP Chứng khoán An Phát, Sở GDCK Hà Nội trân trọng thông báo như sau:
 1. Tên cá nhân thực hiện giao dịch: Nguyễn Hồ Hưng

 2. Chức vụ hiện nay tại TCNY: Chủ tịch HĐQT
 3. Mã chứng khoán: APG
 4. Số lượng cổ phiếu nắm giữ trước khi thực hiện giao dịch: 1.192.600 CP
 5. Tỷ lệ cổ phiếu nắm giữ trước khi thực hiện giao dịch: 8,815203%
 6. Số lượng cổ phiếu đăng ký mua: 2.000.000
 7. Mục đích thực hiện giao dịch: Cơ cấu danh mục đầu tư
 8. Phương thức thực hiện giao dịch: Khớp lệnh và thỏa thuận

 9. Ngày dự kiến bắt đầu giao dịch: 22/08/2013
 10. Ngày dự kiến kết thúc giao dịch: 20/09/2013
	Nơi nhận :

· Phòng TTTT ;
· Lưu QLNY.

	PHÓ GIÁM ĐỐC
Nguyễn Thúy Hằng

PAGE